
Referat af telefonmøde bestyrelse SSK 290420. Klokken 20-2130 
Deltagere: 
Steen, Katarina, Jes, Susanne Jacobsen, Jan J., René Toft, Susanne Johansen, Johnny 
 

Brev til Christian Abildgaard: 
Det er et fint udgangspunkt. 
Kompromis-løsningen – er lidt for blød. Vi skal derfor give ham en mulighed for at vende tilbage 
med et bedre udkast – og hvis ikke, så må vi gå et niveau op. Vi fjerner derfor 
kompromisløsningen. Og ser om han vil komme med et bedre forslag.  
Der skal lægges op til, at han melder tilbage inden en vis dato. 
 
Når vi kommer op i niveau (byråd/udvalg) – skal vi holde fokus på de mange medlemmer, de 
mange unge mennesker, der bliver beskæftiget, de ting, vi gør så godt! Mindre fokus på 
elitedelen, for ikke at miste støtte… 

Corona – brev til medlemmerne 
 – der sendes en mail fra Pernille og Camilla til de to klubbers medlemmer – kun meget lille 
fokus på at vi ikke sender penge tilbage – i stedet fokus på fremtid. Det sendes ud til 
medlemmerne, når det er muligt. 
 

Cheftræner 
Kort resumé af status. 
Skal vi 1. tjenestefritage cheftræner eller 2. fortsætte samarbejdet indtil sæsonslut. 
Beslutning om tjenestefritagelse, hvis ikke vi kommer i hallen mere. I den forbindelse skal vi 
lave aftale med Kenneth om aflevering af alle klubbens ting.  
 
K-udvalget tager kommunikationen videre med forældrene og svømmerne. Det skal sikres, at 
kommunikationsniveauet er så højt som muligt. 

Ansættelsesudvalg  
Der er mellem 5 og 10 ansøgere. Visse ikke dansk-talende.  
Jonas, K-udvalgsmedlem, bestyrelsesformand, og repræsentant fra bestyrelsen.  
Sten, René, Katarina, Jonas er ansættelsesudvalg – derudover vælger 1. holdet selv en 
deltager til samtalen og får muligheden for at stille nogle spørgsmål.   

Plan for K udvalget og svømmere indtil ny træner 
K-udvalget tager kommunikationen videre med forældrene og svømmerne. Det skal sikres, at 
kommunikationsniveauet er så højt som muligt, så vi ikke taber nogle svømmere på gulvet. 

Ekstraordinær generalforsamling 
13. maj. Krestian kan ikke deltage. 
Katarina indkalder til møde 12. maj. 

Budget 
Ikke noget revolutionerende i nogle af klubberne.  

Møder fremadrettet – konstituering. 
Vi konstitueres direkte efter den ekstraordinære GF. Krestian ok med kasserer-opgaven. 



Vores fastansatte deltager på de første dele af møderne, så vi kan få deres input, samt undgå, 
at de føler, at de spilder deres tid med alle andre dele af mødet.  

EVT. 
Sponsordiplomer, der er sendt ud – kan vi ikke sende ud igen uden betalingsdetaljer – med en 
beklagelse for fejlen. Jan sikrer, at det bliver gjort. 
Tak for det store arbejde af sponsor-udvalget med sponsorsvømning! 
Plan om minikatalog fra Baran-beklædning, man kan bestille via vores hjemmeside. 
God aften til alle. 
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